
 

О возбуждении дела

 и создании комиссии по рассмотрению дела о нарушении

 антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с ч.12 ст. 44 Федерального Закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 108-16-АЗ по признакам нарушения ООО «Молния-
Белгород» (ОГРН 1083123000729, г.Белгород, ул.Волчанская, д.84А) ст. 14.6
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 108-16-АЗ о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии: <…>

члены Комиссии:

<…>

<…>

 

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:    

 

                                                                                 


